EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Tomada de Preços nº 0002/2023,

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Igaracy

CONTRATADA: MARIA LIANI LEONARDO-ME, cadastrada no CNPJ Nº 17.690.649/000]-84.

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar serviços de aluguel de transporte para servir a Câmaramunicipal de Igaracy-PB.

VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete milreais)

Igaracy - PB, 03de Maio de 2025,

IVANILDO FORMIGA DASILVA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Igaracy

EDIÇÃO: 006 - ANO:2023 - 04 DE MAIO DE 20232TARaATVE
[eloPTSNaoToTON]DSSERAEDITOR: EVERTON CARLOS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Tomada de Preços nº 0002/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Igaracy

CONTRATADA: MARIA LIANI LEONARDO-ME, cadastrada no CNPJ Nº 17.690.649/0001 -8a

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar serviços de aluguel de transporte paraservir a Câmara municipal de Igaracy-PB.

VALOR MENSAL:R$ 3.000,00 (três mil reais).

VALOR GLOBAL:R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Igaracy - PB, 03 de Maio de 2023.

IVANILDO FORMIGADASILVA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Igaracy